
ZARZĄDZENIE NR 0050.76. 2022 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE
z dnia 1 sierpnia 2022 r.

w sprawie: przyjęcia polityki rachunkowości dla realizowanego projektu pn. „Zakup 
wyposażenia służącego wspieraniu lokalnego rozwoju w obiekcie pełniącym funkcje kulturalne 
w miejscowości Łysomice przy ulicy Sadowej” współfinansowanego z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 
1488 z późn. zm.) oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 342 z późn. zm.) w związku z 
podpisaniem umowy o przyznaniu pomocy nr 00071-65170-UM0210115/21 zarejestrowanej w UM 
pod nr WS-I-W.052.17.48.2017.2021 o dofinansowanie projektu pn.: „Zakup wyposażenia służącego 
wspieraniu lokalnego rozwoju w obiekcie pełniącym funkcje kulturalne w miejscowości Łysomice 
przy ulicy Sadowej”

WÓJT GMINY

zarządza, co następuje

§1
Przyjmuje się politykę rachunkowości w zakresie wykorzystania środków unijnych przeznaczonych 
na realizację zadania dotyczącego zadania pn.: „Zakup wyposażenia służącego wspieraniu lokalnego 
rozwoju w obiekcie pełniącym funkcje kulturalne w miejscowości Łysomice przy ulicy Sadowej” 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie powierza się osobom wymienionym w załączniku nr 1.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


